O TE felicem, qui hoc seculo felicissimo visas Italianam! Si quid times coelum, Patauii saluberrimum est; Bononiae non item, nec Florentiae nec Romae. Admone Frobenium vt excudat libellum Zasii de Origine Iuris. Dignus est hoc honore vir ille. Basilium ac Bonifacium meis verbis salutato diligenter. Fontano gratulor 5 tyrannidem, vt audio, nacto: adnitendum vt equet eum cui succedit. Hieronymum vno animo amplectuntur omnes. Tuum istuc fatum est; nam meus genius nusquam cessat. Bene vale, Bruno charissime; vbicunque terrarum futurus, fac sciam vbi agas.

Louanii Natali Bartholomei. An. M.D. 17.

¹⁰

633. To JOHN RUSER.

Deventer MS. 91, f. 52.

Louvain.

LB. App. 167.

24 August 1517.

ERASMVS ERVDITO VIRO IOANNI RVSERO SVO S. D.

SCRIPSERAM si quid esset in quo possem gratum facere Schurerio, cupidissime facturum me; tantum abest vt eum e numero amicorum expunxerim. Noui hominis candorem. Est apud me Quintus Curtius nuper relectus, ob stili contractam rubiginem abstergendam; additae annotatiunculae, castigati loci nonnulli. Addetur praefatio. Eum 5 misissem, si scissem hoc illi gratum fore. Si mittet opera Rodolphi, fungar amici officio, licet alias sim occupatissimus; aut si quid aliud in mentem venerit, impertiam. Haec illi meis verbis dicio, admonens

631. 20. Erasmus Roterod. *om. D.*

632. 4. Zasii] See Ep. 862.

7. fatum] Cf. Ep. 80. 79 n.

6. tyrannidem] Glareanus' school;
cf. Ep. 331. 5 n.

33. 1. Scripseram] Ep. 606.
3. Curtius] Cf. Ep. 704.

vt hasce litteras ad se quoque scriptas putet. Salutabis sodalitatem totam, Sturmium, Wimpelingum et candidissimum Rodulphan-
gium, Gebulerium et in primis doctorem Gerbelium; cui me excusabis quod in praesentia non rescribam, districtus sexcentis scribendis epistolis preter studiorum pensa. Bene vale, doctissime Rusere.

Louanii. Natali Bartholomei. An. M.D. 17.

634. TO WOLFGANG ANGST.

Deventer MS. 91, f. 53.
LB. App. 166.

Louvain.
24 August 1517.

ERASMVS GVLPHANGO ANGVSTANO S. D.

ADNITERE, optime Guolphange, vt commentarii quos misi, diligenter excudantur. Epistolas non misi excudendas. Est et alias libellus Epistolarum excusus. Castigabimus vtrunque et addemus alias, atque ita mittemus. Velim Vtopiam et Epigrammata Mori Beati Rhenani praefatione commendari, et, si videbitur, poterunt eodem volumine coniungi. Quod si putas ad rem pertinere, adde et nostram praefatiunculam, quam huic inclusimus epistolae. Age gratias optimae commatri pro lineis missis, et Frobenium compatrem charissimum meis verbis saluta diligenter. Cetera scripsi Wolphango Lachnero, illius socero. Louanii natali Bartholomei. Anno M.D. 17.